
 

2025 年 9 月 30 日 

お客様へ 

株式会社山陰合同銀行 

 

「ごうぎんカードローン」及び「ワンセット」の増額申込受付中止のお知らせ 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、「ごうぎんカードローン」及び「ワンセット」の増額申込受付を下記のとおり中止

させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 増額申込受付終了日 

2025 年 10 月 31 日（金） 

  終了日までの受付分をもちまして、増額申込受付を中止いたします。 

 

２． その他内容 

現在ご利用いただいている「ごうぎんカードローン」及び「ワンセット」につきましては、

引き続き期限までご利用いただけます。 

  

以 上 

 
＜お問い合わせ先＞ 

営業統括部 個人ローングループ 

電話 0852-60-9471 


